

# HERBATA CZERWONA PU-ERH CYTRYNA 1,8G \* 40 torebek

Cena: 100,00 zł



## Opis słownikowy

Postać	Torebki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BIG ACTIVE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### Pu-Erh - Herbata czerwona o smaku cytrynowym

Big-Active to opowieść o wytyczaniu własnej drogi, zdobywaniu nowych doświadczeń i poszukiwaniu tego co autentyczne. Z nami dobre chwile, pasja i smak zyskają wyjątkowe dopełnienie. Spróbuj egzotycznych i wyszukanych smaków herbaty i odkryj świat Big-Active!

Wyjątkowej jakości herbata, pochodząca z plantacji w wysokich górach Li Xian Tai Qing. Wyśmienite warunki – czyste powietrze oraz mikroklimat sprawiają, że herbata jest jedyna w swoim rodzaju. Jej nazwa pochodzi od miasteczka Pu-Erh w chińskiej prowincji Yunnan.

To herbata, która jak dobre wino, długo dojrzewa. Zebrane liście, po wstępnej fermentacji leżakują 3-4 lata w ciemnym, wilgotnym miejscu. Zachodzące w tym czasie procesy wpływają na wyjątkową wartość naparu i jego ziemisty smak, który doskonale łągodzi cytrynowa nuta.

- Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła.

**Zawartość opakowania:** 72 g (40 torebek x 1,8 g)

herbata czerwona Pu-Erh (90%), skórka cytryny (5%), aromaty naturalne.

**Kraj pochodzenia:** Chiny

**Wartość odżywcza w 100 ml:**

*Wartość energetyczna - 3 kJ (1 kcal), Tłuszcz (w tym kwasy tłuszczowe nasycone): 0 g,  
Węglowodany: 0 g (w tym cukry: 0 g), Białko: 0 g, Sól: 0 g.*

**Wartość odżywcza w naparze z jednej torebki 1,8 g:**

*Wartość energetyczna - 7 kJ (2 kcal), Tłuszcz (w tym kwasy tłuszczowe nasycone): 0 g,  
Węglowodany: 0 g (w tym cukry: 0 g), Białko: 0 g, Sól: 0 g.*

Torebkę zalać szklanką (200 ml) gorącej wody (96°C). Zaparzać przez 4-5 min.

Czerwoną herbatę można parzyć wielokrotnie.

**Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.